
  20 de noviembre de 2008                          D.O.C.M. Núm. 239 - Fasc. I36974

* * * * * * *

Resolución de 04-11-2008, de la Delegación Provincial 
de Ordenación del Territorio y Vivienda de Ciudad Real, 
por la que se señalan fechas para el levantamiento de 
actas previas a la ocupación de los bienes y derechos 
afectados de expropiación en el Proyecto de construc-
ción de las Estaciones Depuradoras de Aguas Resi-
duales en Picón, Los Cortijos, El Torno, Los Pozuelos 
de Calatrava y retuerta del Bullaque (Ciudad Real), ex-
pediente AD-CR-07-005.

A iniciativa de la Entidad de Derecho Público Aguas de 
Castilla-La Mancha adscrita a la Consejería de Ordenación 
del Territorio y Vivienda y beneficiaria de la expropiación, 
de conformidad con el artículo 9 del Decreto 167/2002, de 
26 de noviembre, por el que se aprueban los Estatutos de 
dicha Entidad y en cumplimiento con lo dispuesto en los 
artículos 18 y 19 de la Ley de Expropiación Forzosa de 16 
de diciembre de 1.954 y en el artículo 56.1 del Reglamento 
que la desarrolla, de 26 de abril de 1.957, se ordenó so-
meter a información pública el Proyecto citado que com-
prendía la relación de los bienes y/o derechos afectados 
de expropiación.

Esta publicación se realizó mediante Resolución de 28-02-
2007 de la Secretaría General Técnica de la Consejería 
de Obras Públicas que fue publicada en DOCM de 12 de 
marzo de 2007, BOP de Ciudad Real de 21 de marzo de 
2007 y en el diario “La Lanza” de Ciudad Real de 14 de 
marzo de 2007.

Resuelta dicha información pública por Resolución de la 
Consejería de Obras Públicas de 28-05-2007, por Reso-
lución del Presidente de la Entidad Aguas de Castilla-La 
Mancha de 19-06-2007, se aprueba el proyecto, de con-
formidad con la cláusula quinta del Convenio suscrito en-
tre la Consejería de Obras Públicas y Aguas de Castilla-
La Mancha por el que se le encomienda a esta última la 
ejecución de obras de infraestructura de depuración en la 
Región.

La aprobación de este proyecto implica la declaración de 
utilidad pública e interés social de las obras, así como la 
necesidad de urgente ocupación de los bienes y derechos 
afectados, a efectos de expropiación forzosa, ocupación 
temporal e imposición de servidumbres, según determinan 
los artículos 5 y 28 de la Ley 12/2002, de 27 de junio, 
reguladora del Ciclo Integral del Agua de la Comunidad 
Autónoma de Castilla-La Mancha.

La tramitación del correspondiente expediente expropia-
torio se ha de ajustar, por tanto, al procedimiento de ur-
gencia previsto en el artículo 52 de la Ley de Expropiación 
Forzosa y concordantes de su Reglamento.

En consecuencia y de conformidad con lo dispuesto en el 
artículo 52 de la citada Ley, esta Delegación Provincial, en 
uso de las facultades que tiene atribuidas de conformidad 
con el artículo 1.3 del Decreto 7/1986, de 28 de enero, 
sobre desconcentración de funciones en los Delegados 

Provinciales de la Consejería de Política Territorial (hoy de 
Ordenación del Territorio y Vivienda) y de acuerdo con el 
artículo 52 de la Ley de Expropiación forzosa de 16 de 
diciembre de 1954 ha resuelto:

Convocar a los titulares de los bienes y/o derechos afecta-
dos que figuran en la relación que se adjunta como Anexo 
a esta Resolución para que comparezcan al levantamiento 
de las Actas Previas a la Ocupación en el lugar, día y hora 
que se señalan.

A dicho acto deberán asistir los interesados por sí, o repre-
sentados por persona debidamente autorizada para actuar 
en su nombre, aportando los documentos acreditativos de 
su personalidad (Documento Nacional de Identidad, origi-
nal y fotocopia) y de la titularidad de los bienes y derechos 
afectados (Escritura Pública, original y fotocopia o en su 
defecto Cédula Catastral emitida por el Ayuntamiento), así 
como el último recibo del Impuesto sobre Bienes Inmue-
bles, pudiendo ir acompañados a su costa, si lo estiman 
oportuno, de Perito y Notario.

De acuerdo con lo establecido en el artículo 56.2 del Re-
glamento de Expropiación Forzosa de 26 de abril de 1957, 
los interesados así como las personas cuyos derechos 
o intereses legítimos se hayan omitido en la relación de 
afectados, podrán formular por escrito hasta el día del 
levantamiento de Actas Previas, cuantas alegaciones es-
timen oportunas a los solos efectos de subsanar los po-
sibles errores que se hayan padecido al confeccionar la 
relación de bienes o derechos afectados.

La presente Resolución se notificará al Sr. Alcalde-Presi-
dente de los Ayuntamientos donde radiquen los bienes y 
a los interesados mediante citación individual, y será pu-
blicada en el B.O.P de Ciudad Real, en dos periódicos de 
mayor tirada de la provincia, en el tablón de Edictos de los 
Ayuntamientos y en el DOCM sirviendo ésta última, de no-
tificación para los titulares de bienes y derechos afectados 
que sean desconocidos o de ignorado paradero a los efec-
tos previstos en el artículo 59.5 de la Ley 30/1992 de 26 de 
noviembre del Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del procedimiento Administrativo Común.

Los datos personales que figuran en el Anexo adjunto, 
provienen de fuentes públicas y se engloban en un fichero 
“Expropiaciones” creado bajo la responsabilidad de Aguas 
de Castilla-La Mancha con la finalidad de tramitar el ex-
pediente de expropiación para lo que será necesario co-
municar datos al Ministerio de Justicia. El tratamiento de 
dichos datos es necesario para tramitar el expediente; aún 
así los afectados podrán ejercitar los derechos de acceso, 
rectificación, cancelación y oposición contemplados en la 
normativa vigente sobre protección de datos (LOPD y le-
gislación de desarrollo) mediante comunicación escrita a 
Aguas de Castilla-La Mancha, C/ Berna nº 2 – plta. 2 ofic. 
2, 45003 Toledo

Toledo, 4 de noviembre de 2008
El Delegado Provincial

ANTONIO TRENADO ZAMORANO



D.O.C.M. Núm. 239 - Fasc. I                               20 de noviembre de 2008 369753697536975

N
º d

e 
or

de
n

Po
líg

on
o

Pa
rc

el
a

Ti
tu

la
r

D
om

ic
ili

o
C

al
ifi

ca
ci

ón
Ex

pr
op

ia
ci

ón
de

fin
iti

va
 (m

2 )
Se

rv
id

um
br

e 
de

 
pa

so
 (m

2 )
Se

rv
id

um
br

e 
de

 
vu

el
o 

(m
2 )

O
cu

pa
ci

ón
te

m
po

ra
l (

m
2 )

 D
ía

 H
or

a
Lu

ga
r

1
1

13
8

N
av

ar
ro

 G
ar

cí
a 

V
er

a 
M

ar
ia

 
Ju

lia
n a

Pz
. E

sp
añ

a,
 5

. 1
34

27
 L

os
 C

or
tij

os
 

(C
iu

da
d 

R
ea

l)
La

bo
r S

ec
an

o
80

00
27

/1
1/

20
08

12
:3

0
A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 L

os
 

C
or

ti j
os

N
º d

e 
or

de
n

Po
líg

on
o

Pa
rc

el
a

Ti
tu

la
r

D
om

ic
ili

o
C

al
ifi

ca
ci

ón
Ex

pr
op

ia
ci

ón
de

fin
iti

va
(m

2 )
Se

rv
id

um
br

e 
de

 
pa

so
(m

2 )
Se

rv
id

um
br

e 
de

 
vu

el
o

(m
2 )

O
cu

pa
ci

ón
te

m
po

ra
l(

m
2 )

 D
ía

 H
or

a
Lu

ga
r

2
2

31
8

N
av

ar
ro

 G
ar

cí
a 

V
er

a 
M

ar
ia

 
Ju

lia
na

Pz
. E

sp
añ

a,
 5

. 1
34

27
 L

os
 C

or
tij

os
 

(C
iu

da
d 

R
ea

l)
La

bo
r S

ec
an

o
4

10
5

70
27

/1
1/

20
08

12
:3

0
A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 L

os
 

C
or

tij
os

3
1

38
0

N
av

ar
ro

 G
ar

cí
a 

V
er

a 
M

ar
ia

 
Ju

lia
na

Pz
. E

sp
añ

a,
 5

. 1
34

27
 L

os
 C

or
tij

os
 

(C
iu

da
d 

R
ea

l)
La

bo
r S

ec
an

o
18

3
12

2
27

/1
1/

20
08

12
:3

0
A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 L

os
 

C
or

ti j
os

4
1

13
8

N
av

ar
ro

 G
ar

cí
a 

V
er

a 
M

ar
ia

 
Ju

lia
na

Pz
. E

sp
añ

a,
 5

. 1
34

27
 L

os
 C

or
tij

os
 

(C
iu

da
d 

R
ea

l)
La

bo
r S

ec
an

o
18

0
12

0
27

/1
1/

20
08

12
:3

0
A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 L

os
 

C
or

tij
os

N
º d

e 
or

de
n

Po
líg

on
o

Pa
rc

el
a

Ti
tu

la
r

D
om

ic
ili

o
C

al
ifi

ca
ci

ón
Ex

pr
op

ia
ci

ón
de

fin
iti

va
 (m

2 )
Se

rv
id

um
br

e 
de

 
pa

so
 (m

2 )
Se

rv
id

um
br

e 
de

 
vu

el
o 

(m
2 )

O
cu

pa
ci

ón
te

m
po

ra
l (

m
2 )

 D
ía

 H
or

a
Lu

ga
r

5
1

13
8

N
av

ar
ro

 G
ar

cí
a 

V
er

a 
M

ar
ia

 
Ju

lia
na

Pz
. E

sp
añ

a,
 5

. 1
34

27
 L

os
 C

or
tij

os
 

(C
iu

da
d 

R
ea

l)
La

bo
r S

ec
an

o
12

17
50

12
50

27
/1

1/
20

08
12

:3
0

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 L
os

 
C

or
ti j

os

N
º d

e 
or

de
n

Po
líg

on
o

Pa
rc

el
a

Ti
tu

la
r

D
om

ic
ili

o
C

al
ifi

ca
ci

ón
Ex

pr
op

ia
ci

ón
de

fin
iti

va
 (m

2 )
Se

rv
id

um
br

e 
de

 
pa

so
 (m

2 )
Se

rv
id

um
br

e 
de

 
vu

el
o 

(m
2 )

O
cu

pa
ci

ón
te

m
po

ra
l (

m
2 )

 D
ía

 H
or

a
Lu

ga
r

6
1

13
8

N
av

ar
ro

 G
ar

cí
a 

V
er

a 
M

ar
ia

 
Ju

lia
na

Pz
. E

sp
añ

a,
 5

. 1
34

27
 L

os
 C

or
tij

os
 

(C
iu

da
d 

R
ea

l)
La

bo
r S

ec
an

o
20

90
0

18
00

27
/1

1/
20

08
12

:3
0

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 L
os

 
C

or
tij

os

N
º d

e 
or

de
n

Po
líg

on
o

Pa
rc

el
a

Ti
tu

la
r

D
om

ic
ili

o
C

al
ifi

ca
ci

ón
Ex

pr
op

ia
ci

ón
de

fin
iti

va
 (m

2 )
Se

rv
id

um
br

e 
de

 
pa

so
 (m

2 )
Se

rv
id

um
br

e 
de

 
vu

el
o 

(m
2 )

O
cu

pa
ci

ón
te

m
po

ra
l (

m
2 )

 D
ía

 H
or

a
Lu

ga
r

7
31

19
5

G
ar

cí
a 

M
or

a 
V

ic
to

ria
na

C
/ C

er
va

nt
es

, 5
1.

 1
31

20
 P

or
zu

na
 

(C
iu

da
d 

R
ea

l)
La

bo
r S

ec
an

o
30

34
26

/1
1/

20
08

10
:0

0
C

en
tro

 S
oc

io
cu

ltu
ra

l 
de

 E
l T

or
no

N
º d

e 
or

de
n

Po
líg

on
o

Pa
rc

el
a

Ti
tu

la
r

D
om

ic
ili

o
C

al
ifi

ca
ci

ón
Ex

pr
op

ia
ci

ón
de

fin
iti

va
 (m

2 )
Se

rv
id

um
br

e 
de

 
pa

so
 (m

2 )
Se

rv
id

um
br

e 
de

 
vu

el
o 

(m
2 )

O
cu

pa
ci

ón
te

m
po

ra
l (

m
2 )

 D
ía

 H
or

a
Lu

ga
r

8
31

19
4 

a
R

oj
as

 M
en

do
za

 F
ab

ia
n

C
/ L

uí
s M

ar
in

, 9
. 2

80
38

 M
ad

rid
a)

 L
ab

or
 S

ec
an

o 
   

  
12

12
95

92
5

26
/1

1/
20

08
11

:0
0

C
en

tro
 S

oc
io

cu
ltu

ra
l 

de
 E

l T
or

no

9
31

19
3

M
en

do
za

 C
am

po
s L

eo
ni

la
C

/ C
as

al
ar

re
in

a,
 1

0 
Pl

:B
J P

t:C
. 2

80
32

 
M

ad
ri d

La
bo

r S
ec

an
o

4
61

6
44

0
26

/1
1/

20
08

10
:0

0
C

en
tro

 S
oc

io
cu

ltu
ra

l 
de

 E
l T

or
no

10
31

19
2 

a
H

er
ná

n 
M

or
a,

 F
él

ix
C

l. 
V

ía
 T

ar
pe

ya
, 1

33
. 4

50
07

 T
ol

ed
o

a)
 O

liv
os

 S
ec

an
o

8
77

7
55

5
26

/1
1/

20
08

11
:0

0
C

en
tro

 S
oc

io
cu

ltu
ra

l 
de

 E
l T

or
n o

11
31

90
Q

ui
lló

n 
Pa

lo
m

ar
es

 H
ila

rio
A

l T
or

no
 1

. 1
31

20
 P

or
zu

na
 (C

iu
da

d 
R

ea
l)

La
bo

r S
ec

an
o

4
84

60
26

/1
1/

20
08

10
:0

0
C

en
tro

 S
oc

io
cu

ltu
ra

l 
de

 E
l T

or
no

12
31

10
1

Es
te

ba
n 

Sá
nc

he
z 

Fr
an

ci
sc

o
C

/ M
ad

rid
 A

d 
To

rn
o,

 2
. 1

31
20

 P
or

zu
na

 
(C

iu
da

d 
R

ea
l)

a)
 L

ab
or

 S
ec

an
o

b)
 Im

pr
od

uc
tiv

o
4

70
7

50
5

26
/1

1/
20

08
10

:0
0

C
en

tro
 S

oc
io

cu
ltu

ra
l 

de
 E

l T
or

n o

13
31

11
8

R
oj

as
 S

án
ch

ez
 E

du
ar

do
C

/ L
os

 N
ue

ga
do

s -
 E

l T
or

no
. 1

31
20

 
Po

rz
un

a
(C

iu
da

d 
R

ea
l)

a)
 L

ab
or

 R
eg

ad
ío

b)
 Im

pr
od

uc
tiv

o
4

49
35

26
/1

1/
20

08
10

:0
0

C
en

tro
 S

oc
io

cu
ltu

ra
l 

de
 E

l T
or

no

14
31

53
9

C
ol

ad
o 

N
úñ

ez
 E

sp
er

an
za

Ps
. A

lb
er

to
 P

al
ac

io
, 8

6 
Es

:4
 P

l:B
 P

t:4
. 

28
02

1 
M

ad
rid

La
bo

r S
ec

an
o

4
22

4
16

0
26

/1
1/

20
08

11
:0

0
C

en
tro

 S
oc

io
cu

ltu
ra

l 
de

 E
l T

or
n o

15
31

53
8

C
ol

ad
o 

N
uñ

ez
 E

lía
s

C
/ P

al
m

a,
 1

2 
Pl

:2
 P

t:G
. 1

30
01

 C
iu

da
d 

R
ea

l
La

bo
r S

ec
an

o
4

18
2

13
0

26
/1

1/
20

08
10

:0
0

C
en

tro
 S

oc
io

cu
ltu

ra
l 

de
 E

l T
or

no

M
un

ic
ip

io
: E

l T
or

no
 (P

or
zu

na
)

M
un

ic
ip

io
: L

os
 C

or
tij

os
Es

ta
ci

ón
 D

ep
ur

ad
or

a 
de

 A
gu

as
 R

es
id

ua
le

s

C
ol

ec
to

r

C
on

du
cc

ió
n 

de
 a

gu
a 

po
ta

bl
e 

a 
la

 E
D

A
R

Lí
ne

a 
el

éc
tri

ca

Es
ta

ci
ón

 D
ep

ur
ad

or
a 

de
 A

gu
as

 R
es

id
ua

le
s

Lí
ne

a 
el

éc
tri

ca



  20 de noviembre de 2008                          D.O.C.M. Núm. 239 - Fasc. I36976    36976    36976

N
º d

e 
or

de
n

Po
líg

on
o

Pa
rc

el
a

Ti
tu

la
r

D
om

ic
ili

o
C

al
ifi

ca
ci

ón
Ex

pr
op

ia
ci

ón
de

fin
iti

va
 (m

2 )
Se

rv
id

um
br

e 
de

 
pa

so
 (m

2 )
Se

rv
id

um
br

e 
de

 
vu

el
o 

(m
2 )

O
cu

pa
ci

ón
te

m
po

ra
l (

m
2 )

 D
ía

 H
or

a
Lu

ga
r

16
31

53
7

C
ol

ad
o 

N
uñ

ez
 W

en
ce

sl
ao

C
/ P

ed
re

ra
 B

aj
a,

 5
8 

Pl
:2

 P
tB

. 1
30

03
 

C
iu

da
d 

R
ea

l
a)

 O
liv

os
 S

ec
an

o
b)

 Im
pr

od
uc

tiv
o

4
58

1
41

5
26

/1
1/

20
08

10
:0

0
C

en
tro

 S
oc

io
cu

ltu
ra

l 
de

 E
l T

or
no

17
31

53
6

C
ol

ad
o 

N
uñ

ez
 H

ig
in

io
C

/ G
al

lo
, 5

 P
l:1

 P
t:A

. 2
80

32
 M

ad
rid

La
bo

r S
ec

an
o

4
18

2
13

0
26

/1
1/

20
08

11
:0

0
C

en
tro

 S
oc

io
cu

ltu
ra

l 
de

 E
l T

or
n o

18
31

53
5

C
ol

ad
o 

N
úñ

ez
 A

ve
 R

os
a

R
D

 S
ta

 M
ar

ía
, 4

. 1
30

02
 C

iu
da

d 
R

ea
l

La
bo

r S
ec

an
o

4
15

4
11

0
26

/1
1/

20
08

11
:0

0
C

en
tro

 S
oc

io
cu

ltu
ra

l 
de

 E
l T

or
no

19
31

53
4

C
ol

ad
o 

N
úñ

ez
 E

sp
er

an
za

Ps
. A

lb
er

to
 P

al
ac

io
, 8

6 
Es

:4
 P

l:B
 P

t:4
. 

28
02

1 
M

ad
rid

La
bo

r S
ec

an
o

4
17

5
12

5
26

/1
1/

20
08

11
:0

0
C

en
tro

 S
oc

io
cu

ltu
ra

l 
de

 E
l T

or
n o

20
31

10
3

C
ol

ad
o 

N
úñ

ez
 E

lía
s

C
/ P

al
m

a,
 1

2 
Pl

:2
 P

t:G
. 1

30
01

 C
iu

da
d 

R
ea

l
a)

 L
ab

or
 S

ec
an

o
b)

 Im
pr

od
uc

tiv
o

4
15

33
26

/1
1/

20
08

10
:0

0
C

en
tro

 S
oc

io
cu

ltu
ra

l 
de

 E
l T

or
n o

21
31

55
2

M
en

do
za

 G
ar

rid
o 

Eu
la

lia
A

l T
or

no
. 1

31
20

 P
or

zu
na

 (C
iu

da
d 

R
ea

l)
La

bo
r R

eg
ad

ío
4

17
20

26
/1

1/
20

08
11

:0
0

C
en

tro
 S

oc
io

cu
ltu

ra
l 

de
 E

l T
or

no

22
31

10
4

Ji
m

én
ez

 N
úñ

ez
 A

nt
on

ia
Pb

. E
l T

or
no

. 1
31

20
 P

or
zu

na
 (C

iu
da

d 
R

ea
l)

a)
 L

ab
or

 R
eg

ad
ío

b)
 O

liv
os

 S
ec

an
o

c )
 Im

pr
od

uc
tiv

o
4

56
7

40
5

26
/1

1/
20

08
11

:0
0

C
en

tro
 S

oc
io

cu
ltu

ra
l 

de
 E

l T
or

no

N
º d

e 
or

de
n

Po
líg

on
o

Pa
rc

el
a

Ti
tu

la
r

D
om

ic
ili

o
C

al
ifi

ca
ci

ón
Ex

pr
op

ia
ci

ón
de

fin
iti

va
 (m

2 )
Se

rv
id

um
br

e 
de

 
pa

so
 (m

2 )
Se

rv
id

um
br

e 
de

 
vu

el
o 

(m
2 )

O
cu

pa
ci

ón
te

m
po

ra
l (

m
2 )

 D
ía

 H
or

a
Lu

ga
r

23
31

19
4,

a,
d

R
oj

as
 M

en
do

za
 F

ab
ia

n
C

/ L
uí

s M
ar

in
, 9

. 2
80

38
 M

ad
rid

a)
 L

ab
or

 S
ec

an
o

d)
 L

ab
or

 re
ga

dí
o

16
92

5
18

50
26

/1
1/

20
08

11
:0

0
C

en
tro

 S
oc

io
cu

ltu
ra

l 
de

 E
l T

or
no

24
31

19
1

H
er

na
n 

M
or

a 
Fe

lix
 M

an
ue

l
C

/ V
ía

 T
ar

pe
ya

 P
ta

, 1
33

 1
1.

 4
50

07
 

To
le

d o
La

bo
r S

ec
an

o
8

53
0

10
60

26
/1

1/
20

08
11

:0
0

C
en

tro
 S

oc
io

cu
ltu

ra
l 

de
 E

l T
or

n o

25
31

19
2 

c
H

er
ná

n 
M

or
a,

 F
él

ix
C

l. 
V

ía
 T

ar
pe

ya
, 1

33
. 4

50
07

 T
ol

ed
o

c)
 L

ab
or

 S
ec

an
o

30
26

/1
1/

20
08

11
:0

0
C

en
tro

 S
oc

io
cu

ltu
ra

l 
de

 E
l T

or
no

26
31

12
0

M
en

do
za

 G
ar

rid
o 

V
ic

to
ria

no
C

/ V
irg

en
 D

es
am

pa
ra

do
s, 

34
 P

l:2
 P

t:A
. 

28
04

1 
M

ad
rid

V
O

 V
iñ

a 
O

liv
ar

 S
ec

an
o

4
27

0
54

0
26

/1
1/

20
08

11
:0

0
C

en
tro

 S
oc

io
cu

ltu
ra

l 
de

 E
l T

or
n o

27
31

12
1

G
óm

ez
 S

án
ch

ez
, T

eo
do

ro
 (5

0%
 

de
 p

ro
pi

ed
ad

) /
/ M

en
do

za
 

G
óm

ez
. B

ra
ud

in
a 

(5
0%

 d
e 

pr
op

ie
da

d)

Te
od

or
o:

 C
l. 

A
rr

oy
o 

de
 P

oz
ue

lo
, 1

05
Pl

.B
j. 

Pt
.A

. 2
80

23
 M

ad
rid

// 
B

ra
ud

in
a:

 
C

l. 
B

er
en

is
a,

 3
0.

 2
80

23
 M

ad
rid

V
O

 V
iñ

a 
O

liv
ar

 S
ec

an
o

4
65

13
0

26
/1

1/
20

08
12

:0
0

C
en

tro
 S

oc
io

cu
ltu

ra
l 

de
 E

l T
or

no

28
31

12
2

C
an

o 
B

en
ito

 V
ic

to
ria

no
A

l T
or

no
. 1

31
20

 P
or

zu
na

 (C
iu

da
d 

R
ea

l)
V

O
 V

iñ
a 

O
liv

ar
 S

ec
an

o
4

70
14

0
26

/1
1/

20
08

12
:0

0
C

en
tro

 S
oc

io
cu

ltu
ra

l 
de

 E
l T

or
n o

29
31

12
3

M
en

do
za

 G
óm

ez
 B

ra
ud

in
a

C
/ B

er
en

is
a,

 3
0.

 2
80

23
 M

ad
rid

V
O

 V
iñ

a 
O

liv
ar

 S
ec

an
o

4
70

14
0

26
/1

1/
20

08
12

:0
0

C
en

tro
 S

oc
io

cu
ltu

ra
l 

de
 E

l T
or

n o

30
31

12
4

M
en

do
za

 C
am

po
s A

lfo
ns

o
Pb

. T
or

no
. C

/ V
el

áz
qu

ez
, 9

. 1
31

20
 

Po
rz

un
a

(C
iu

da
d 

R
ea

l)
V

O
 V

iñ
a 

O
liv

ar
 S

ec
an

o
4

65
13

0
26

/1
1/

20
08

12
:0

0
C

en
tro

 S
oc

io
cu

ltu
ra

l 
de

 E
l T

or
no

31
31

12
5

R
oj

as
 G

óm
ez

 Je
sú

s
Pb

. T
or

no
. C

/ V
el

áz
qu

ez
. 1

31
20

 
Po

rz
un

a
(C

iu
da

d 
R

ea
l)

O
 O

liv
os

 S
ec

an
o

4
12

5
25

0
26

/1
1/

20
08

12
:0

0
C

en
tro

 S
oc

io
cu

ltu
ra

l 
de

 E
l T

or
no

32
31

12
6

R
oj

as
 M

en
do

za
 M

ac
ar

io
Pb

. T
or

no
. C

/ V
el

áz
qu

ez
. 1

31
20

 
Po

rz
un

a
(C

iu
da

d 
R

ea
l)

La
bo

r S
ec

an
o

4
85

17
0

26
/1

1/
20

08
12

:0
0

C
en

tro
 S

oc
io

cu
ltu

ra
l 

de
 E

l T
or

n o

33
31

12
7

Q
ui

lló
n 

M
ar

tín
ez

 Ju
lio

 5
0%

Q
ui

lló
n 

M
ar

tín
ez

 M
ar

ta
 5

0%
C

/ O
ca

ña
, 1

20
. 2

80
47

 M
ad

rid
La

bo
r S

ec
an

o
4

16
5

33
0

26
/1

1/
20

08
12

:0
0

C
en

tro
 S

oc
io

cu
ltu

ra
l 

de
 E

l T
or

no

34
31

12
8 

a
R

oj
as

 M
en

do
za

 M
ac

ar
io

Pb
. T

or
no

. C
/ V

el
áz

qu
ez

. 1
31

20
 

Po
rz

un
a

(C
iu

da
d 

R
ea

l)
a)

 L
ab

or
 R

eg
ad

ío
45

26
/1

1/
20

08
12

:0
0

C
en

tro
 S

oc
io

cu
ltu

ra
l 

de
 E

l T
or

n o

35
31

54
5

C
an

o 
B

en
ito

 V
ic

to
ria

no
A

l T
or

no
. 1

31
20

 P
or

zu
na

 (C
iu

da
d 

R
ea

l)
La

bo
r S

ec
an

o
8

45
5

91
0

26
/1

1/
20

08
12

:0
0

C
en

tro
 S

oc
io

cu
ltu

ra
l 

de
 E

l T
or

no

36
31

51
R

oj
as

 M
en

do
za

 M
ac

ar
io

Pb
. T

or
no

. C
/ V

el
áz

qu
ez

. 1
31

20
 

Po
rz

un
a

(C
iu

da
d 

R
ea

l)
La

bo
r S

ec
an

o
4

12
5

25
0

26
/1

1/
20

08
12

:0
0

C
en

tro
 S

oc
io

cu
ltu

ra
l 

de
 E

l T
or

n o

37
31

48
G

ar
cí

a 
Sá

nc
he

z 
Fr

an
ci

sc
o

Pz
. P

ila
r, 

10
. 1

31
20

 P
or

zu
na

 (C
iu

da
d 

R
ea

l)
La

bo
r R

eg
ad

ío
4

28
0

56
0

26
/1

1/
20

08
12

:0
0

C
en

tro
 S

oc
io

cu
ltu

ra
l 

de
 E

l T
or

no

C
ol

ec
to

r y
 c

on
du

cc
ió

n 
ag

ua
 p

ot
ab

le
 a

 E
st

ac
ió

n 
D

ep
ur

ad
or

a 
de

 A
gu

as
 R

es
id

ua
le

s



D.O.C.M. Núm. 239 - Fasc. I                               20 de noviembre de 2008 369773697736977

N
º d

e 
or

de
n

Po
líg

on
o

Pa
rc

el
a

Ti
tu

la
r

D
om

ic
ili

o
C

al
ifi

ca
ci

ón
Ex

pr
op

ia
ci

ón
de

fin
iti

va
 (m

2 )
Se

rv
id

um
br

e 
de

 
pa

so
 (m

2 )
Se

rv
id

um
br

e 
de

 
vu

el
o 

(m
2 )

O
cu

pa
ci

ón
te

m
po

ra
l (

m
2 )

 D
ía

 H
or

a
Lu

ga
r

38
31

49
M

en
do

za
 C

am
po

s A
lfo

ns
o

Pb
. T

or
no

. C
/ V

el
áz

qu
ez

, 9
. 1

31
20

 
Po

rz
un

a
(C

iu
da

d 
R

ea
l)

La
bo

r S
ec

an
o

4
30

0
60

0
26

/1
1/

20
08

12
:0

0
C

en
tro

 S
oc

io
cu

ltu
ra

l 
de

 E
l T

or
no

39
31

47
,a

M
en

do
za

 S
án

ch
ez

 R
uf

in
a

Pz
. P

ila
r, 

10
. 1

31
20

 P
or

zu
na

 (C
iu

da
d 

R
ea

l )
a)

 L
ab

or
 R

eg
ad

ío
60

26
/1

1/
20

08
12

:0
0

C
en

tro
 S

oc
io

cu
ltu

ra
l 

de
 E

l T
or

n o

40
31

55
,a

Sa
nz

 H
id

al
go

 G
re

go
rio

Pb
. T

or
no

. 1
31

20
 P

or
zu

na
 (C

iu
da

d 
R

ea
l)

a)
 L

ab
or

 R
eg

ad
ío

12
68

5
13

70
26

/1
1/

20
08

12
:0

0
C

en
tro

 S
oc

io
cu

ltu
ra

l 
de

 E
l T

or
no

41
31

55
5

Sa
nz

 H
id

al
go

 G
re

go
rio

Pb
. T

or
no

. 1
31

20
 P

or
zu

na
 (C

iu
da

d 
R

ea
l )

La
bo

r R
eg

ad
ío

8
50

0
10

00
26

/1
1/

20
08

12
:0

0
C

en
tro

 S
oc

io
cu

ltu
ra

l 
de

 E
l T

or
n o

N
º d

e 
or

de
n

Po
líg

on
o

Pa
rc

el
a

Ti
tu

la
r

D
om

ic
ili

o
C

al
ifi

ca
ci

ón
Ex

pr
op

ia
ci

ón
de

fin
iti

va
 (m

2 )
Se

rv
id

um
br

e 
de

 
pa

so
 (m

2 )
Se

rv
id

um
br

e 
de

 
vu

el
o 

(m
2 )

O
cu

pa
ci

ón
te

m
po

ra
l (

m
2 )

 D
ía

 H
or

a
Lu

ga
r

42
11

67
B

lá
zq

ue
z 

Se
co

 H
er

re
ra

 Ju
an

 
M

od
es

to
FC

 C
ab

ez
o 

Se
gu

ra
. A

pa
rta

do
 2

67
. 

13
00

4 
C

iu
da

d 
R

ea
l

La
bo

r S
ec

an
o

75
00

27
/1

1/
20

08
10

:3
0

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 L
os

 
Po

zu
el

os
 d

e 
C

al
at

ra
va

N
º d

e 
or

de
n

Po
líg

on
o

Pa
rc

el
a

Ti
tu

la
r

D
om

ic
ili

o
C

al
ifi

ca
ci

ón
Ex

pr
op

ia
ci

ón
de

fin
iti

va
 (m

2 )
Se

rv
id

um
br

e 
de

 
pa

so
 (m

2 )
Se

rv
id

um
br

e 
de

 
vu

el
o 

(m
2 )

O
cu

pa
ci

ón
te

m
po

ra
l (

m
2 )

 D
ía

 H
or

a
Lu

ga
r

43
11

67
B

lá
zq

ue
z 

Se
co

 H
er

re
ra

 Ju
an

 
M

od
es

to
FC

 C
ab

ez
o 

Se
gu

ra
. A

pa
rta

do
 2

67
. 

13
00

4 
C

iu
da

d 
R

ea
l

La
bo

r S
ec

an
o

4
11

2
80

27
/1

1/
20

08
10

:3
0

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 L
os

 
Po

zu
el

os
 d

e 
C

al
at

ra
va

44
11

69
B

lá
zq

ue
z 

Se
co

 H
er

re
ra

 Ju
an

 
M

od
es

to
FC

 C
ab

ez
o 

Se
gu

ra
. A

pa
rta

do
 2

67
. 

13
00

4 
C

iu
da

d 
R

ea
l

La
bo

r S
ec

an
o

4
24

5
17

5
27

/1
1/

20
08

10
:3

0
A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 L

os
 

Po
zu

el
os

 d
e 

C
al

at
ra

va

45
6

14
0

B
lá

zq
ue

z 
Se

co
 d

e 
H

er
re

ra
 

Fr
an

ci
sc

o 
D

om
in

go
C

/ F
ra

nc
ia

, 9
0.

 1
30

05
 C

iu
da

d 
R

ea
l

a)
 L

ab
or

 S
ec

an
o 

 b
) M

at
or

ra
l 

c)
 f)

 y
 g

) P
as

to
s d

) O
liv

os
 

se
ca

no
 e

) M
at

or
ra

l
16

18
90

13
50

27
/1

1/
20

08
10

:3
0

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 L
os

 
Po

zu
el

os
 d

e 
C

al
at

ra
va

N
º d

e 
or

de
n

Po
líg

on
o

Pa
rc

el
a

Ti
tu

la
r

D
om

ic
ili

o
C

al
ifi

ca
ci

ón
Ex

pr
op

ia
ci

ón
de

fin
iti

va
 (m

2 )
Se

rv
id

um
br

e 
de

 
pa

so
 (m

2 )
Se

rv
id

um
br

e 
de

 
vu

el
o 

(m
2 )

O
cu

pa
ci

ón
te

m
po

ra
l (

m
2 )

 D
ía

 H
or

a
Lu

ga
r

46
11

67
B

lá
zq

ue
z 

Se
co

 H
er

re
ra

 Ju
an

 
M

od
es

to
FC

 C
ab

ez
o 

Se
gu

ra
. A

pa
rta

do
 2

67
. 

13
00

4 
C

iu
da

d 
R

ea
l

La
bo

r S
ec

an
o

11
20

27
/1

1/
20

08
10

:3
0

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 L
os

 
Po

zu
el

os
 d

e 
C

al
at

ra
va

N
º d

e 
or

de
n

Po
líg

on
o

Pa
rc

el
a

Ti
tu

la
r

D
om

ic
ili

o
C

al
ifi

ca
ci

ón
Ex

pr
op

ia
ci

ón
de

fin
iti

va
 (m

2 )
Se

rv
id

um
br

e 
de

 
pa

so
 (m

2 )
Se

rv
id

um
br

e 
de

 
vu

el
o 

(m
2 )

O
cu

pa
ci

ón
te

m
po

ra
l (

m
2 )

 D
ía

 H
or

a
Lu

ga
r

47
11

67
B

lá
zq

ue
z 

Se
co

 H
er

re
ra

 Ju
an

 
M

od
es

to
FC

 C
ab

ez
o 

Se
gu

ra
. A

pa
rta

do
 2

67
. 

13
00

4 
C

iu
da

d 
R

ea
l

La
bo

r S
ec

an
o

28
48

0
16

00
27

/1
1/

20
08

10
:3

0
A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 L

os
 

Po
zu

el
os

 d
e 

C
al

at
ra

va

48
11

68
B

lá
zq

ue
z 

Se
co

 H
er

re
ra

 Ju
an

 
M

od
es

to
FC

 C
ab

ez
o 

Se
gu

ra
. A

pa
rta

do
 2

67
. 

13
00

4 
C

iu
da

d 
R

ea
l

La
bo

r S
ec

an
o

16
24

0
80

0
27

/1
1/

20
08

10
:3

0
A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 L

os
 

Po
zu

el
os

 d
e 

C
al

at
ra

va

N
º d

e 
or

de
n

Po
líg

on
o

Pa
rc

el
a

Ti
tu

la
r

D
om

ic
ili

o
C

al
ifi

ca
ci

ón
Ex

pr
op

ia
ci

ón
de

fin
iti

va
 (m

2 )
Se

rv
id

um
br

e 
de

 
pa

so
 (m

2 )
Se

rv
id

um
br

e 
de

 
vu

el
o 

(m
2 )

O
cu

pa
ci

ón
te

m
po

ra
l (

m
2 )

 D
ía

 H
or

a
Lu

ga
r

49
11

67
B

lá
zq

ue
z 

Se
co

 H
er

re
ra

 Ju
an

 
M

od
es

to
FC

 C
ab

ez
o 

Se
gu

ra
. A

pa
rta

do
 2

67
. 

13
00

4 
C

iu
da

d 
R

ea
l

La
bo

r S
ec

an
o

12
0

80
27

/1
1/

20
08

10
:3

0
A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 L

os
 

Po
zu

el
os

 d
e 

C
al

at
ra

va

50
11

68
B

lá
zq

ue
z 

Se
co

 H
er

re
ra

 Ju
an

 
M

od
es

to
FC

 C
ab

ez
o 

Se
gu

ra
. A

pa
rta

do
 2

67
. 

13
00

4 
C

iu
da

d 
R

ea
l

La
bo

r S
ec

an
o

21
60

14
40

27
/1

1/
20

08
10

:3
0

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 L
os

 
Po

zu
el

os
 d

e 
C

al
at

ra
va

C
ol

ec
to

r

A
co

m
et

id
a 

de
 a

gu
a 

po
ta

bl
e

M
un

ic
ip

io
: L

os
 P

oz
ue

lo
s d

e 
C

al
at

ra
va

Es
ta

ci
ón

 D
ep

ur
ad

or
a 

de
 A

gu
as

 R
es

id
ua

le
s

Lí
ne

a 
el

éc
tri

ca

C
am

in
o 

de
 a

cc
es

o




